

OX 1			
Art.Nr.	Benennung	Abmessung	Bemerkung
16040100	Motor mit Pumpe CPL 3,3	1,5 KW 400V	
16040101	Motor mit Pumpe CPL 3,3	1,8 KW 230V	
16040169	Motor 400V		
16040139	Motor 230V		
16040102	Schalter für 400 V		
16040103	Schalter für 230 V		
16040104	Gummipuffer für Schalter	Ø 20x15	
16040105	Steuergerät	SD 5/1/117	
16040106	Kunststoffrad	Ø 200	
16040107	Dichtsatz	für Zylinder 60mm	
16040183	Dichtsatz neue Ausführung	Leitungsrohr 15mm	
16040108	Kette für Hubeinrichtung	30 Glieder	
16040109	Hydraulikschlauch	Ø 15x550	
16040110	Hydraulikschlauch	Ø 12x600	
16040111	Hydraulikschlauch	Ø 15x750	
16040112	Handschutz links		
16040113	Handschutz rechts		
16040122	Hydraulikzylinder		
16040129	Pumpe auf Pumpenträger mont.	3,3L	
16040131	Flügelschraube	M10x40	f.Spaltkreuz
16040135	Handhebel		
16040137	Einstellbolzen mit Federbolzen		
16040170	Spaltertisch		
16040133	Hydraulikschlauch kurz		
16040173	Führungsleisten 4 Stück		1Satz=4Stück
16040184	Kunststoffführung unten		
16040172	Spalterrohr		
OX 2			
Art.Nr.	Benennung	Abmessung	Bemerkung
16040120	Motor mit Pumpe CPL 8,3	3 KW 400V	
16040121	Schalter für 400V	7,5 A für3KW Motor 400V	
16040104	Gummipuffer für Schalter	Ø 20x15	
16040105	Steuergerät	SD 5/1/117	
16040123	Kunststoffrad	Ø 250	
16040124	Dichtsatz	für Zylinder 65mm	
16040108	Kette für Hubeinstellung	30 Glieder	
16040125	Hydraulikschlauch	Ø 15x700	
16040126	Hydraulikschlauch	Ø 15x800	
16040127	Hydraulikschlauch	Ø 15x900	
16040114	Handschutz links		
16040115	Handschutz rechts		
16040116	Lüfterrad		
16040117	Hydraulikzylinder		
16040130	Pumpe auf Pumpenträger mont.	8,2L	
16040137	Einstellbolzen mit Federbolzen		
16040131	Flügelschraube	M10x40	f.Spaltkreuz
16040138	Winkelverschraubung		
16040168	Motor	3KW 400V	
16040136	Kralle für Handschutz		
16040182	Spaltertisch		

16040171

Kunststoffführungen

Stück



Ersatzteile Hydraulikspalter

OX 3

Art.Nr.	Benennung	Abmessung	Bemerkung
16040140	Motor mit Pumpe CPL14	4 KW 400V für OX 3Z	
16040141	Motor mit Pumpe CPL 60/6,3	4 KW 400V für OX 3 E/Z	
16040142	Schalter 400V	10 A für 4KW Motor 400V	
16040143	Gummipuffer für Schalter		
16040105	Steuergerät	SD 5/1/117	
16040123	Kunststoffrad	Ø 250	
16040144	Dichtsatz	für Zylinder 80mm	
16040145	Hydraulikschlauch	Ø 15x1100	
16040146	Hydraulikschlauch	Ø 15x1250	
16040147	Hydraulikschlauch	Ø 15x1600	
16040151	Gußführung mit Messingführung	30x50x325	
16040148	Tank kpl. mit Pumpe CPL 20	für OX 3 Z	
16040149	Unterenkerbolzen		
16040150	Oberenkerbolzen		
16040132	Flügelschraube	M12x40	f.Spaltkreuz
16040167	Pumpe		
16040185	Führungsplatte vorne		
16040152	Hydraulikzylinder		

OX4

Art.Nr.	Benennung	Abmessung	Bemerkung
16040160	Steuergerät	VCD 50/5/117 SLP	
16040161	Dichtsatz	für Zylinder 100mm	
16040162	Hydraulikschlauch	Ø 18x1100	
16040163	Hydraulikschlauch	Ø 18x1300	
16040164	Hydraulikschlauch	Ø 18x1800	
16040165	Gußführung mit Messingführung	45x65x330	
16040166	Tank kpl. mit Pumpe CPL 38		
16040149	Unterenkerbolzen		
16040150	Oberenkerbolzen		
16040132	Flügelschraube	M12x40	f.Spaltkreuz

für alle OX

Art.Nr.	Benennung	Abmessung	Bemerkung
16040118	Sterngriff	M12x25	
16040128	Handgriff aus Kunststoff		
16040134	Öl-Verschluss-Schraube		